АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2017	 			        г. Енисейск                                         №640-п
[bookmark: _GoBack]
О направлении в Енисейский районный Совет депутатов проекта внесений изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Высокогорского сельсовета
	В соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о Публичных слушаниях в Енисейском районе, утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от 28.12.2005 №5-76р, ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Енисейского района от  17.05.2017 №465-п «О проведении публичных слушаний по вопросам внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Высокогорского сельсовета», протоколом публичных слушаний от 15.06.2017, рассмотрев проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Высокогорского сельсовета (далее Проект внесения изменений), руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить в Енисейский районный Совет депутатов для утверждения Проект внесения изменений.
2. Контроль за исполнением  постановления возложить на МКУ «Центр по вопросам архитектуры, строительства, капитального ремонта и технического надзора Енисейского района» (Ерченко)
3. Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном информационном Интернет-сайте  Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                    С.В. Ермаков